Lugar de expedición JALISCO

Método de pago y Cuenta:
No Identif icado 

Régim en fiscal:

REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONA 
MORAL

Cantidad Unidad Descripción P/U Im porte

1.00 SERVICIO DE MARBETEO 9,436.95 9,436.95No aplica

Total

I.V.A.

Subtotal

1,509.91

9,436.95

DIEZ MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 86/100 M.N.

10,946.86

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

UoKw RPm9F5eL6GhrX6BxYM28h9PGk1A6iQG8U8Xw h/GN2GdxBvOft8q8ZZxchADD6rN2N9IJ38qgPow zilhM3g3GC/sOgXR1ZgrL